#### **Pholiotina altoandina** Sing., spec. nov.

Pileo atroceraceo-brunneo vel castaneo-brunneo ( $7.5 \text{ YR } 5/6 \text{ Mu}$ ), haud viscoso, macroscopice glabro et nudo, subtiliter striato, anguste campanulato vel convexo, haud repando, obtuso,  $7.5-13 \text{ mm}$  lato. Lamellis subconcoloribus, acie pallidioribus, mediocriter confertis, lenissime ventricosis, mediocriter confertis, adnatis vel emarginato-adnatis. Stipite pileo pallidiore ( $\pm 2.5 \text{ YR } 8/4 \text{ Mu}$ ), in siccis pallidissime brunneolo et ad basin dilute brunneo, pruinato-pubescente ut minime ad apicem, aequali sed ad basin nonnihil incrassato,  $11-55 \times 1-1.5 \text{ mm}$ , ad basin usque ad  $3 \text{ mm}$  diam. Velo nullo. Carne tenui; odore et sapore debilibus, subfarinaceis fractu.

Sporis  $9-11.5 \times 5.3-6.8 \mu\text{m}$ , ellipsoideis, levibus, poro germinativo truncato manifesto munitis, melleo-ochraceis in aqua, intense ferrugineis in KOH, nonnullis sporis (e basidiis bisporis natis)  $12-16 \times 6.5-8 \mu\text{m}$ . **Hymenio**: Basidiis  $15-30 \times (6)-6.5-8.5(9) \mu\text{m}$ , tetrasporis, perpaucis vel multis bisporis immixtis, sterigmatibus hyalinis vel ferrugineis. Cystidiis nullis. Cheilocystidiis  $19-50 \times (5)-7-9 \mu\text{m}$ , ampullaceis, rarius ventricosis et late mucronatis, apice frequentius cylindraceo quam claviformi et  $3.5-5.8 \mu\text{m}$  lato, obtusis, hyalinis. **Hyphis** fibulatis. Tramate hymenophorali typi Pholiotinarum modo regulari. **Epicute pilei** hymeniformi vel demum subirregulariter subhymeniformi, ex elementis  $13-32 \times 9-14.5 \mu\text{m}$ , subvesiculosis et frequenter pedicellatis, interdum usque ad  $36 \times 12.2 \mu\text{m}$  (dermatopseudoparaphyses?) et dermatocystidiis  $49-55(-67) \times 7-15 \mu\text{m}$  cheilocystidiis simillimis vel utriformibus, rarius sub-

clavatis efformata, omnibus aut hyalinis aut brunneolis, pigmento intraparietali et partim, saepe ad basin cellularum, incrustante. Tegumento stipitis ad eius apicem e dermatocystidiis efformato, his dermatocystidiis pilei similibus. In parte mediana stipitis dermatocystidiis sparsis et minoribus, inconspicuis, sed pilis hyphosis hyalinis, numerosis praesentibus.

Inter muscos, Leptopodium aut Senecionem supra terram uliginosam in silvis altoandinis et in zona alpina supra 3750 m.

**TYPUS**—Colombia, Risaralda, Valle de la Quebrada Betania, Hacienda La Sierra, 25 I 1980, Boekhout 361 (F). Additional collection: Argentina, Tucumán, Cumbres Calchaquies, Quebrada del Matadero, 4500 m alt., 12 I 1963, De la Sota T 15 (BAFC).